
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
      Załącznik nr 6 do umowy 
 

 

Ewidencja zwierząt poddanych znakowaniu 
 

 

Lp. 

 

Nr upoważnienia 

 

Data zgłoszenia 
zwierzęcia do 

lecznicy 

 

Nr chipa 

 

Oznakowane zwierzę: pies, 
kot posiadający właściciela, 

kot wolno żyjący 

 

Data wykonania 
oznakowania 

 

Potwierdzenie KTOZ o przyjęciu do 
bazy danych zwierzęcia 

1. 
      

2. 
      

3.       

4.       

5.       

6.       

 

Potwierdzenie wykonania ww. zabiegów 
 przez Wykonawcę 

 

 

 

Pieczęć i podpis 


